





























年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 03-05-20	振込	トナリキ"カイヨムカ	03.5-66*300,000	*355,872
2 03-05-20*		*2,472	電話代 5月分 (R3年度)	*353,400
3 03-05-24	振込	*1,926	トナリキ"カイヨムカ	*351,474
4 03-05-24	手数料	*220	フリコミ R3年度 5月	*351,254
5 03-05-24*		*11,363	返還 (R2年度)	*339,891
6 03-06-03*		*42,037	返還 (R3年.4月分)	*297,854
7 03-06-28		*12,342	ダイイチシカ	*285,512
8 03-07-07		*39,860	ロウトウホク	*245,652
9 03-07-12*		*3,380	富山新聞 (上野 6月分)	*242,272
10 03-07-12*		*2,256	インターネット代 (6月定期)	*240,016
11 03-07-12*		*2,652	電話代 6月分	*237,364
12 03-07-13	振込	ニホロウムカノリクミヤク	*39,860	*277,224
13 03-07-20	振込	トナリキ"カイヨムカ	*450,000	*727,224
14 03-07-21*		*2,673	電話代 7月分	*724,551
15 03-07-21	振込	*1,926	トナリキ"カイヨムカ	*722,625
16 03-07-21	手数料	*220	フリコミ	*722,405
17 03-07-27		*9,103	ダイイチシカ	*713,302
18 03-08-06*		*3,380	富山新聞 (上野 7月分)	*709,922
19 03-08-14	お利息		*1	*709,923
20 03-08-18*		*2,665	電話代 8月分	*707,258
21 03-08-18	振込	*1,926	トナリキ"カイヨムカ	*705,332
22 03-08-18	手数料	*220	フリコミ	*705,112
23 03-08-27		*8,844	ダイイチシカ	*696,268
24 03-09-21	振込	*1,926	トナリキ"カイヨムカ	*694,342



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-09-21	手数料	*220	フリス インターネット手数料9月分	*694,122
2 03-09-27		*8,641	タ"イテレコ	*685,481
3 03-09-30*		払戻金	電話代(8月)振込 *442	*685,923
4 03-09-30*		*2,653	電話代 9月分	*683,270
5 03-10-13*		*3,380	富山新聞(上旬・8月)	*679,890
6 03-10-13*		*3,380	" (中旬・9月)	*676,510
7 03-10-20	振込		トマシキ"カイヨカ *450,000	*1,126,510
8 03-10-22	振込	*1,926	トマシキ"カイインターネット	*1,124,584
9 03-10-22	手数料	*220	フリス	*1,124,364
10 03-10-22*		*2,644	電話代(10月分)	*1,121,720
11 03-10-27		*10,923	タ"イテレコ	*1,110,797
12 03-11-05*		*3,380	普通預金富山新聞 (土曜・日)	*1,107,417
13 03-11-19	振込	*1,926	トマシキ"カイインターネット	*1,105,491
14 03-11-19	手数料	*220	フリス	*1,105,271
15 03-11-19*		*2,644	電話代 11月分	*1,102,627
16 03-11-29		*8,817	タ"イテレコ	*1,093,810
17 03-12-15*		*3,380	富山新聞(下旬・11月)	*1,090,430
18 03-12-21	振込	*1,926	トマシキ"カイインターネット	*1,088,504
19 03-12-21	手数料	*220	フリス	*1,088,284
20 03-12-21*		*2,644		*1,085,640
21 03-12-27		*8,503	タ"イテレコ	*1,077,137
22 04-01-18	振込	*1,926	トマシキ"カイインターネット	*1,075,211
23 04-01-18	手数料	*220	フリス	*1,074,991
24 04-01-18*		*2,644		*1,072,347

→



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
104-01-18*		*3,380	普通預金(富山新聞) (1月15日)	*1,068,967
204-01-20	振込	トマシキ"カイヨカ	*450,000	*1,518,967
304-01-27		*9,301	タイチンカ	*1,509,666
404-02-02*		*3,380	普通預金(富山新聞) (1月15日)	*1,506,286
504-02-12	お利息		*4	*1,506,290
604-02-25	振込	*4,180	カ)メイフ"ト"ウ)	*1,502,110
704-02-25	手数料	*220	フリコ	*1,501,890
804-02-25*		*2,643	電話代 2月分	*1,499,247
904-02-25	振込	*1,848	トマシキ"カイインター"ネット (1月15日)	*1,497,399
1004-02-25	手数料	*220	フリコ (2月分)	*1,497,179
1104-02-28		*9,323	タイチンカ	*1,487,856
1204-03-09*		*3,380	普通預金(富山新聞) (2月15日)	*1,484,476
1304-03-24	振込	*1,848	トマシキ"カイインター"ネット (1月15日)	*1,482,628
1404-03-24	手数料	*220	フリコ (2月分)	*1,482,408
1504-03-24*		*2,641	電話代 3月分	*1,479,767
1604-03-28		*8,547	タイチンカ	*1,471,220
1704-04-08	振込	*10,060	タイチンカ(カ)	*1,461,160
1804-04-08	手数料	*220	フリコ	*1,460,940
1904-04-08*		*3,380	普通預金	*1,457,560
2004-04-19*		*2,660		*1,454,900
21				
22				
23				
24				

トマシキ"カイヨカ" (株) 富山支店  
 〒930-0000 富山県富山市富山町1-1-1  
 TEL: 076-233-1111 FAX: 076-233-1112  
 E-MAIL: tomasiki@tomashiki.co.jp

令和3年7月9日  
日本維新の会 代表 上野 竜

## 経緯書

令和3年4月まで雇用していた事務員の退職に伴う引き落とし口座の解除手続きが完了しておらず、労働保険料 39,860 円が誤って引き落としされたため、7月に日本労務管理組合から払戻しが行われる予定。